1
11

  ỦY BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                                      (((((((( TQ.7
Số : 189 /2002/ QĐ-UB                             Quy Nhơn, ngày  24  tháng  12  năm 2002
QUYẾT  ĐỊNH

Phê duyệt chi phí tiền ăn giữa ca trong đơn giá

đo đạc bản đồ địa chính

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 866 QĐ/ĐC ngày 29/12/1997 và định mức 162/2000/QĐ ngày 27/4/2000 của Tổng cục Địa chính về việc ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật đo vẽ bản đồ địa chính;

- Căn cứ Thông tư Liên tịch số 715/2000/TTLT-TCĐC-BTC ngày 10/5/2000 và Liên Bộ Tài chính - Tổng cục Địa chính về việc hướng dẫn lập dự toán công tác đo đạc, lập bản đồ;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá tại văn bản số 1881/TCVG ngày 13/12/2002;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt kèm theo Quyết định này Bảng tổng hợp đơn giá chi phí tiền ăn giữa ca trong đơn giá sản phẩm đo đạc bản đồ địa chính cụ thể cho từng loại địa hình khó khăn phức tạp khác nhau (05 cấp độ) trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Điều 2: Đơn giá phê duyệt tại Điều 1 là căn cứ nghiệm thu thanh toán các sản phẩm đo đạc, lập bản đồ địa chính. Trường hợp có sự thay đổi về đơn giá tiền lương thì được tính lại đơn giá theo thực tế tại thời điểm thực hiện công trình.

Điều 3: Quyết định này được áp dụng cho công trình đo đạc bản đồ địa chính các xã thuộc huyện Tây Sơn và Hoài Nhơn đã được UBND tỉnh phê duyệt phương án kinh tế kỹ thuật trong năm 2002.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính - Vật giá, Địa chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                           TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                               KT - CHỦ TỊCH

                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu VP, K7, K4.

                                                                                                    Trần Ngoạn

	BẢNG TỔNG HỢP CHI PHÍ TIỀN ĂN GIỮA CA

	Trong đơn giá đo đạc bản đồ địa chính

	"Kèm theo Quyết định số 189/2002/QĐ-UB ngày 24/12 /2002 của UBND tỉnh

	TT
	Công việc
	Đơn vị
	Loại
	Đơn giá

	tính
	KK
	ăn giữa ca

	I
	Điểm địa chính cơ sở

	1
	Chọn điểm
	đ/điểm
	1
	76.731

	2
	88.846

	3
	109.038

	4
	129.231

	5
	149.423

	2
	Chôn mốc xây tường vây
	đ/điểm
	1
	99.346

	2
	109.038

	3
	130.846

	4
	152.654

	5
	179.308

	3
	Xây tường vây điểm cũ
	đ/điểm
	1
	48.462

	2
	48.462

	3
	58.154

	4
	67.846

	5
	77.538

	4
	Tiếp điểm
	đ/điểm
	1
	58.154

	2
	72.692

	3
	84.808

	4
	101.769

	5
	116.308

	5
	Đo ngắm
	đ/điểm
	1
	60.577

	2
	72.692

	3
	88.846

	4
	109.038

	5
	153.462

	6
	Tính toán
	đ/điểm
	1
	21.000

	2
	21.000

	3
	21.000

	4
	21.000

	5
	21.000

	II
	Điểm địa chính cấp I

	7
	Chọn điểm chôn mốc
	đ/điểm
	1
	58.154

	2
	77.538

	3
	100.154

	4
	132.462

	5
	168.000

	8
	Tiếp điểm
	đ/điểm
	1
	19.385

	2
	24.231

	3
	29.077

	4
	36.346

	5
	48.462

	9
	Đo ngắm
	đ/điểm
	1
	24.231

	2
	36.346

	3
	44.423

	4
	60.577

	5
	80.769

	10
	Tính toán bình sai
	đ/điểm
	1
	12.923

	2
	12.923

	3
	12.923

	4
	12.923

	5
	12.923

	11
	Kiểm nghiệm thiết bị
	đ/điểm
	1
	808

	III
	Điểm địa chính cấp II

	12
	Chọn điểm chôn mốc
	đ/điểm
	1
	35.538

	2
	45.231

	3
	61.385

	4
	80.769

	5
	100.154

	13
	Tiếp điểm
	đ/điểm
	1
	4.846

	2
	7.269

	3
	7.269

	4
	9.692

	5
	12.115

	14
	Đo ngắm
	đ/điểm
	1
	16.154

	2
	20.192

	3
	24.231

	4
	32.308

	5
	36.346

	15
	Tính toán bình sai
	đ/điểm
	1
	9.692

	2
	9.692

	3
	9.692

	4
	9.692

	5
	9.692

	11
	Kiểm nghiệm thiết bị
	đ/điểm
	1
	404

	2
	404

	3
	404

	4
	404

	5
	404

	IV
	Đo cao lượng giác địa chính I
	đ/điểm

	1
	Đo ngắm
	,,
	1
	2.423

	2
	3.635

	3
	4.442

	4
	6.058

	5
	8.077

	2
	Tính toán bình sai
	đ/điểm
	1
	808

	2
	808

	3
	808

	4
	808

	5
	808

	V
	Đo cao lượng giác địa chính II
	đ/điểm

	1
	Đo ngắm
	,,
	1
	1.615

	2
	2.019

	3
	2.423

	4
	3.231

	5
	3.635

	2
	Tính toán bình sai
	đ/điểm
	1
	808

	2
	808

	3
	808

	4
	808

	5
	808

	VI
	Đo vẽ bản đồ tỷ lệ 1/500( lập hồ sơ KT)

	1
	Ngoại nghiệp
	đ/điểm
	1
	192.685

	2
	233.393

	3
	318.557

	4
	398.422

	5
	484.362

	2
	Nội nghiệp
	đ/ha
	1
	38.511

	2
	48.850

	3
	58.413

	4
	72.628

	5
	83.742

	3
	Biên tập
	đ/ha
	1
	1.893

	2
	1.893

	3
	1.893

	4
	1.893

	5
	1.893

	VII
	Đo vẽ bản đồ tỷ lệ 1/1000( lập hồ sơ KT)

	1
	Ngoại nghiệp
	đ/điểm
	1
	48.171

	2
	62.904

	3
	71.821

	4
	99.089

	5
	127.972

	2
	Nội nghiệp
	đ/ha
	1
	13.246

	2
	17.899

	3
	17.446

	4
	22.422

	5
	28.431

	3
	Biên tập
	đ/ha
	1
	621

	2
	621

	3
	621

	4
	621

	5
	621

	VIII
	Đo vẽ bản đồ tỷ lệ 1/1000( Khônglập hồ sơ KT)

	1
	Ngoại nghiệp
	đ/điểm
	1
	48.171

	2
	62.904

	3
	71.821

	4
	99.089

	Ngoại nghiệp

	5
	127.972

	2
	Nội nghiệp
	đ/ha
	1
	10.015

	2
	13.699

	3
	13.569

	4
	17.253

	5
	21.969

	3
	Biên tập
	đ/ha
	1
	621

	2
	621

	3
	621

	4
	621

	5
	621

	IX
	Đo vẽ bản đồ tỷ lệ 1/2000( lập hồ sơ KT)

	1
	Ngoại nghiệp
	đ/điểm
	1
	14.627

	2
	23.116

	3
	26.759

	4
	34.440

	2
	Nội nghiệp
	đ/ha
	1
	5.040

	2
	7.172

	3
	7.189

	4
	8.965

	3
	Biên tập
	đ/ha
	1
	303

	2
	303

	3
	303

	4
	303

	X
	Đo vẽ bản đồ tỷ lệ 1/2000( Không lập hồ sơ KT)

	1
	Ngoại nghiệp
	đ/điểm
	1
	14.627

	2
	23.116

	3
	26.759

	4
	34.440

	2
	Nội nghiệp
	đ/ha
	1
	3.586

	2
	5.234

	3
	5.170

	4
	6.542

	3
	Biên tập
	đ/ha
	1
	303

	2
	303

	3
	303

	4
	303

	BẢNG CHI TIẾT CHI PHÍ TIỀN ĂN GIỮA CA

Trong đơn giá đo đạc bản đồ địa chính
Kèm theo quyết định số.189/2002/QĐ-UB ngày 24/12/ 2002 của UBND tỉnh Bình định

Căn cứ định mức 866QĐ/ĐC ngày 29/12/1997 và định mức 162/2000/QĐ-TC-ĐC ngày 27/4/2000 của Tổng Cục Địa Chính

Căn cứ thông tư liên tịch số 715/2000/TTLT-TCĐC-BTC ngày 10/5/2000  " hướng dẫn lập dự toán công tác đo đạc , lập bản đồ địa chính "

	TT
	Công việc
	Đơn vị

tính
	Định biên
	Đơn giá
	Khó khăn 1
	Khó khăn 2
	Khó khăn 3
	Khó khăn 4
	Khó khăn 5

	B quân
	Số lượng

	Đ
mức
	Thành tiền
	Đ
mức
	Thành tiền
	Đ
mức
	Thành tiền
	Đ
mức
	Thành tiền
	Đ
.mức
	Thành tiền

	I
	Điểm địa chính cấp cơ sở

	1
	Chọn điểm
	đ/điểm
	CN3.4
	5
	8.077
	1,9
	76.731
	2,2
	88.846
	2,7
	109.038
	3,2
	129.231
	3,7
	149.423

	2
	Chôn mốc xây tường vây điểm mới
	đ/điểm
	CN3.0
	3
	8.077
	4,1
	99.346
	4,5
	109.038
	5,4
	130.846
	6,3
	152.654
	7,4
	179.308

	3
	Xây tường vây điểm cũ
	đ/điểm
	CN3.5
	2
	8.077
	3,0
	48.462
	3,0
	48.462
	3,6
	58.154
	4,2
	67.846
	4,8
	77.538

	4
	Tiếp điểm
	đ/điểm
	CN3.0
	3
	8.077
	2,4
	58.154
	3,0
	72.692
	3,5
	84.808
	4,2
	101.769
	4,8
	116.308

	5
	Đo ngắm
	đ/điểm
	CN4.3
	5
	8.077
	1,5
	60.577
	1,8
	72.692
	2,2
	88.846
	2,7
	109.038
	3,8
	153.462

	6
	Tính toán
	đ/điểm
	KS2.5
	2
	8.077
	1,3
	21.000
	1,3
	21.000
	1,3
	21.000
	1,3
	21.000
	1,3
	21.000

	II
	Điểm địa chính cấp 1

	7
	Chọn điểm , chôn mốc
	đ/điểm
	CN4.5
	4
	8.077
	1,8
	58.154
	2,4
	77.538
	3,1
	100.154
	4,1
	132.462
	5,2
	168.000

	8
	Tiếp điểm
	đ/điểm
	CN3.7
	3
	8.077
	0,8
	19.385
	1,0
	24.231
	1,20
	29.077
	1,5
	36.346
	2,0
	48.462

	9
	Đo ngắm
	đ/điểm
	CN3..2
	5
	8.077
	0,6
	24.231
	0,9
	36.346
	1,1
	44.423
	1,5
	60.577
	2,0
	80.769

	10
	Tính toán bình sai
	đ/điểm
	KS2
	2
	8.077
	0,8
	12.923
	0,8
	12.923
	0,8
	12.923
	0,8
	12.923
	0,8
	12.923

	11
	Kiểm nghiệm thiết bị
	đ/điểm
	CN3..2
	5
	8.077
	0,02
	808
	0,02
	808
	0,02
	808
	0,02
	808
	0,02
	808

	III
	Điểm địa chính cấp II

	12
	Chọn điểm chôn mốc
	đ/điểm
	CN4.5
	4
	8.077
	1,1
	35.538
	1,4
	45.231
	1,9
	61.385
	2,5
	80.769
	3,1
	100.154

	13
	Tiếp điểm
	đ/điểm
	CN3.7
	3
	8.077
	0,2
	4.846
	0,3
	7.269
	0,3
	7.269
	0,4
	9.692
	0,5
	12.115

	14
	Đo ngắm
	đ/điểm
	CN3.2
	5
	8.077
	0,4
	16.154
	0,5
	20.192
	0,6
	24.231
	0,8
	32.308
	0,9
	36.346

	15
	Tính toán bình sai
	đ/điểm
	KS2
	2
	8.077
	0,6
	9.692
	0,6
	9.692
	0,6
	9.692
	0,6
	9.692
	0,6
	9.692

	16
	Kiểm nghiệm thiết bị
	đ/điểm
	CN3.2
	5
	8.077
	0,01
	404
	0,01
	404
	0,01
	404
	0,01
	404
	0,01
	404

	IV
	Đo cao lượng giác  địa chính 1

	1
	Đo ngắm
	đ/điểm
	CN3..2
	5
	8.077
	0,06
	2.423
	0,09
	3.635
	0,11
	4.442
	0,15
	6.058
	0,20
	8.077

	2
	Tính toán bình sai
	đ/điểm
	CN4
	2
	8.077
	0,05
	808
	0,05
	808
	0,05
	808
	0,05
	808
	0,05
	808

	V
	Đo cao lượng giác  địa chính II

	1
	Đo ngắm
	đ/điểm
	CN3.2
	5
	8.077
	0,04
	1.615
	0,05
	2.019
	0,06
	2.423
	0,08
	3.231
	0,09
	3.635

	2
	Tính toán bình sai
	đ/điểm
	CN4
	2
	8.077
	0,05
	808
	0,05
	808
	0,05
	808
	0,05
	808
	0,05
	808

	VI
	Đo vẽ bản đồ tỷ lệ 1/500
	đ/ha

	233.089

	284.136

	378.863

	472.944

	569.997

	a
	Ngoại nghiệp (1mãnh=6,25ha)
	đ/ha

	192.685

	233.393

	318.557

	398.422

	484.362

	Ngoại nghiệp
	đ/mãnh

	1.204.281

	1.458.706

	1.990.981

	2.490.139

	3.027.260

	1
	Chuẩn bị
	đ/mảnh
	CN3.7
	3
	8.077
	2,5
	60.578
	2,9
	70.270
	3,2
	77.539
	3,6
	87.232
	4,0
	96.924

	2
	Lưới đo vẽ
	đ/mãnh
	CN3.7
	5
	8.077
	4,2
	169.617
	5,3
	214.041
	6,9
	278.657
	7,9
	319.042
	8,8
	355.388

	3
	Xác định danh giới thửa đất
	đ/mảnh
	CN4
	2
	8.077
	18,0
	290.772
	21,0
	339.234
	31,0
	500.774
	38,0
	613.852
	45,0
	726.930

	4
	Đo vẽ chi tiết
	đ/mãnh
	CN3.2
	5
	8.077
	13,0
	525.005
	16,0
	646.160
	21,6
	872.316
	28,6
	1.155.011
	36,4
	1.470.014

	5
	Giao nhận diện tích với chủ sử dụng
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	9,8
	158.309
	11,7
	189.002
	16,2
	261.695
	19,5
	315.003
	23,4
	378.004

	b
	Nội nghiệp
	đ/ha

	38.511

	48.850

	58.413

	72.628

	83.742

	Nội nghiệp
	đ/mãnh

	240.695

	305.311

	365.080

	453.927

	523.390

	6
	Lập bản vẽ
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	6,5
	105.001
	7,8
	126.001
	9,8
	158.309
	11,7
	189.002
	13,6
	219.694

	7
	Lập hồ sơ kỹ thuật địa chính
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	3,0
	48.462
	4,0
	64.616
	4,5
	72.693
	5,8
	93.693
	6,5
	105.001

	8
	Tính diện tích
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	3,0
	48.462
	4,0
	64.616
	4,5
	72.693
	5,8
	93.693
	6,5
	105.001

	9
	Phục vụ nghiệm thu giao nộp
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	2,4
	38.770
	3,1
	50.077
	3,8
	61.385
	4,8
	77.539
	5,8
	93.693

	c
	Biên tập BĐ ĐC
	đ/ha

	1.893

	1.893

	1.893

	1.893

	1.893

	10
	Phô tôcopy
	đ/mãnh
	CN3
	1
	8.077
	0,05
	404
	0,05
	404
	0,05
	404
	0,05
	404
	0,05
	404

	11
	Nhân bản phục vụ giao đất
	đ/mãnh
	CN3
	1
	8.077
	0,04
	323
	0,04
	323
	0,04
	323
	0,04
	323
	0,04
	323

	12
	Giao nộp thành quả
	đ/ha
	CN4
	1
	8.077
	0,22
	1.777
	0,22
	1.777
	0,22
	1.777
	0,22
	1.777
	0,22
	1.777

	VII
	Đo vẽ bản đồ tỷ lệ 1/000
	đ/ha

	62.039

	81.424

	89.888

	122.132

	157.024

	a
	Ngoại nghiệp (1mãnh=25ha)
	đ/ha

	48.171

	62.904

	71.821

	99.089

	127.972

	Ngoại nghiệp
	đ/mãnh

	1.204.281

	1.572.592

	1.795.517

	2.477.216

	3.199.300

	1
	Chuẩn bị
	đ/mảnh
	CN4.0
	3
	8.077
	0,7
	16.962
	0,9
	21.808
	1,1
	26.654
	1,4
	33.923
	1,7
	41.193

	2
	Lưới đo vẽ
	đ/mãnh
	CN3.2
	5
	8.077
	2,2
	88.847
	3,2
	129.232
	3,4
	137.309
	4,5
	181.733
	7,0
	282.695

	3
	Xác định danh giới thửa đất
	đ/mảnh
	CN4
	2
	8.077
	23,0
	371.542
	32,0
	516.928
	30,0
	484.620
	42,0
	678.468
	54,0
	872.316

	4
	Đo vẽ chi tiết
	đ/mãnh
	CN3.2
	5
	8.077
	13,2
	533.082
	16,0
	646.160
	22,0
	888.470
	30,0
	1.211.550
	38,0
	1.534.630

	5
	Giao nhận diện tích với chủ sử dụng
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	12,0
	193.848
	16,0
	258.464
	16,0
	258.464
	23,0
	371.542
	29,0
	468.466

	b
	Nội nghiệp
	đ/ha

	13.246

	17.899

	17.446

	22.422

	28.431

	Nội nghiệp
	đ/mãnh

	331.157

	447.466

	436.158

	560.544

	710.776

	6
	Lập bản vẽ
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	8,0
	129.232
	11,0
	177.694
	10,0
	161.540
	13,0
	210.002
	17,0
	274.618

	7
	Lập hồ sơ kỹ thuật địa chính
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	5,0
	80.770
	6,5
	105.001
	6,0
	96.924
	8,0
	129.232
	10,0
	161.540

	8
	Tính diện tích
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	5,0
	80.770
	6,5
	105.001
	6,0
	96.924
	8,0
	129.232
	10,0
	161.540

	9
	Phục vụ nghiệm thu giao nộp
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	2,5
	40.385
	3,7
	59.770
	5,0
	80.770
	5,7
	92.078
	7,0
	113.078

	c
	Biên tập BĐ ĐC
	đ/ha

	621

	621

	621

	621

	621

	10
	Phô tôcopy
	đ/mãnh
	CN3
	1
	8.077
	0,05
	404
	0,05
	404
	0,05
	404
	0,05
	404
	0,05
	404

	11
	Nhân bản phục vụ giao đất
	đ/mãnh
	CN3
	1
	8.077
	0,04
	323
	0,04
	323
	0,04
	323
	0,04
	323
	0,04
	323

	12
	Giao nộp thành quả( 1xã=300ha)
	đ/ha
	CN4
	1
	8.077
	0,07
	592
	0,07
	592
	0,07
	592
	0,07
	592
	0,07
	592

	VIII
	Đo vẽ bản đồ tỷ lệ 2/000
	đ/ha

	19.971

	30.592

	34.251

	43.709

	0

	a
	Ngoại nghiệp (1mãnh=100ha)
	đ/ha

	14.627

	23.116

	26.759

	34.440

	0

	Ngoại nghiệp
	đ/mãnh

	1.462.745

	2.311.637

	2.675.910

	3.444.033

	0

	1
	Chuẩn bị
	đ/mảnh
	CN4.0
	3
	8.077
	0,7
	16.962
	0,9
	21.808
	1,1
	26.654
	1,3
	31.500

	0

	2
	Lưới đo vẽ
	đ/mãnh
	CN3.2
	5
	8.077
	2,6
	105.001
	4,2
	169.617
	5,5
	222.118
	7,3
	294.811

	0

	3
	Đo vẽ chi tiết
	đ/mãnh
	CN3.2
	5
	8.077
	26,0
	1.050.010
	42,1
	1.700.209
	51,7
	2.087.905
	65,2
	2.633.102

	0

	4
	Giao nhận diện tích với chủ sử dụng
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	18,0
	290.772
	26,0
	420.004
	21,0
	339.234
	30,0
	484.620

	0

	b
	Nội nghiệp
	đ/ha

	5.040

	7.172

	7.189

	8.965

	0

	Nội nghiệp
	đ/mãnh

	504.005

	717.238

	718.853

	896.547

	0

	5
	Lập bản vẽ
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	10,0
	161.540
	15,0
	242.310
	14,0
	226.156
	17,5
	282.695

	0

	6
	Lập hồ sơ kỹ thuật địa chính
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	9,0
	145.386
	12,0
	193.848
	12,5
	201.925
	15,0
	242.310

	0

	7
	Tính diện tích
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	9,0
	145.386
	12,0
	193.848
	12,5
	201.925
	15,0
	242.310

	0

	8
	Phục vụ nghiệm thu giao nộp
	đ/mãnh
	CN4
	2
	8.077
	3,2
	51.693
	5,4
	87.232
	5,5
	88.847
	8,0
	129.232

	0

	c
	Biên tập BĐ ĐC
	đ/ha

	303

	303

	303

	303

	0

	9
	Phô tôcopy
	đ/mãnh
	CN3
	1
	8.077
	0,05
	404
	0,05
	404
	0,05
	404
	0,05
	404

	0

	10
	Nhân bản phục vụ giao đất
	đ/mãnh
	CN3
	1
	8.077
	0,04
	323
	0,04
	323
	0,04
	323
	0,04
	323

	0

	11
	Giao nộp thành quả( 1xã=600ha
	đ/ha
	CN4
	1
	8.077
	0,04
	296
	0,04
	296
	0,04
	296
	0,04
	296

	0